2 ¶ *Apisci*, inuenire. Sifenna Hist. lib. iij.
Itaque postero deligato signinum redeuntis
apiscitur. 30

3 ¶ *Abstemijs*, qui vino abstinet. Apul. In
te fuisti quondam Athenis parcus, atque ab-
stemius. In lib. Ludicrorum. Abstemijs est, i-
mò scit quo rete leporem tenebat, lupum nõ
tenere. Lucil. Satyr. lib. vj. Thaumomeno in-
quit, valua sororem Lanificam dici siccam,
atq; abstemiam vbi audit. Varro de vita pop.
Rom. lib. j. Quantopere abstemias mulieres
voluerint esse, vel ex vno exemplo potest
viderier. 40

4 ¶ *Adipatum* veteres honestè pro pingui
& succulento, & opimo posuerunt. Cicero
de Orat. Adsciuerunt suis artibus opimum
quoddam, & tâquã adipatæ dictionis genus.

5 ¶ *Adhamare*, obligare. ab hamo tractũ.
Cicero Academic. lib. ij. Qui enim seriũs
honores *adhamauerunt*, vix admittuntur ad
eos, nec satis commendati multitudini pos-
sunt esse. 50

6 ¶ *Adstipulari* positum est assentiri. Cice-
ro Academicis lib. iij. Falsum esse Stoici di-
cunt, & eorum adstipulator Antiochus.

7 ¶ *Addictum* est quasi deuotum, vel ob-
noxium. Cicero Tusc. lib. ij. Qui certis qui-
busdam, destinatisque sententijs quasi addi-
cti, & consecrati sunt.

8 ¶ *Aquilex*, aquã colligens. Varro Quin-
quatribus: An hoc præstat hero filius Dio-
genis, quòd ille è ventre aquam mittit? an
hoc te iactas? at hoc pacto vt ilior te Tuscus
aquilex.

9 ¶ *Aequimentum* positum est non æqua-
mentum, quasi parem vicem; sed *merces pro*
eo quod dicitur admissum. Var Sexage. An si e-
quam emissiles quadrupedem, vt meo asino
Reatino admitteres, quantum poposcissem,
dedisses æquimenti?

10 ¶ *Aerificium* dictum, quod sũ ex ære.
Varro *πῦρ ἐν οὐρανῷ*: Nihil sunt Musæ poli-
tis, quasi aerificiæ dixi.

11 ¶ *Apludas* frumenti surfures dicunt
rustici veteres. hoc in antiquis inuenitur,
quorum in dubio est auctoritas: quanquam
& Plaut. in Astraba fabula ita dixerit; cuius
incertum est, an sit eius comœdia: atque id-
eo versus eosdem ponere superfedimus.

12 ¶ *Adulterionem* pro adultero. Laberius
in primo, quem si quis legere voluerit, ibi in-
ueniet, & fidem nostram suã diligentia ad-
iuuabit.

13 *Anticipare* posuerunt veteres præuenire, hoc est antè capere. Varro Bimargopolis: Sensistis dicite labdea: & viuos contemnite viui. Anticipate, atque addite calcar, saltos contemnite docti.

14 *Aurigatur* honestè positim pro moderatur, ac regit. Varro Modio. Ad se vnum esse pulmentarium secundas, quo natura attingatur, non necessitudo.

15 *Architectari, componere*. Cicero de Finibus bonorum & malorum libro ij. Cur tandem sapientia tantopere laudatur? An quòd ita callida est, vt optimè possit architectari voluptates.

16 *Aiat* quod est dicat. Cic. de finibus bonorum & malorum. Et Marcus: Quasi ego id curem, quòd ille aiat, aut neget.

17 *Anellus*. M. Tul. de finibus bonorum & malorum lib. v. Nec tamen Epicurum licet obliuisci, si cuius: cuius imaginem nõ solum in tabulis nostri familiares, sed etiam in poculis, & in anellis habebant.

18 *Amatio*. Plautus Rudente: Nimis penè inepta, atque odiosa eius amatio est.

19 *Adesum* consumptum. Sisenna Histor. lib. iij. Iisdem temporibus Æternini duplici fossa, vallòque circumdati, frumèto adeo, quod ex arcis in oppidum portatum est.

20 *Attendere* pro intendere, cogitare. Cic. Orat. Nihilne vobis in mentem venit, quod præterea à Crasso requiratis? Idè Hercules ipsum, inquit, attendo.

21 *Accommodat* adiungit, applicat. Cicero de Orat. lib. ij. Africano illi superiori coronam sibi in conuiuio ad caput accommodanti. Virgil. Æneid. lib. ij. Laterique Argiuù accommodat ensem.

22 *Autumnitas* pro autumno. Var. Serrano: *ἄει ἀρχαῖον*: Retinet viatorem meridie prætereuntem fontem: quod autumnitas inani terra ordo mensè præterierat. Idem Quinquatribus: Cape hanc caducam Liberi molem, depède frondem Bromij autumnitatis. vbi olim neutro. Varro Ephemeride: Nauali Etetia diutius, & vberius flauerant, & autumnum ventosum fuerat.

23 *Aritudinem* pro ariditate. Varro Prometheo lib. j. Humanam quandam gentem stirpis, inquit frigus, calore, atque humore aritudinem miscet.

24 *Aboriat* pro aboriat. Varro pro Callio, vel Fundanio de admirandis rebus: Vinum quod ibi natum sit in quodam loco si prægnans biberit, fieri vt aboriat.

25 *Adolescentiarius* pro luxuriaris. Varro, *ἔπι τῆς ποικίλης καὶ ἐπιδεδωκεμένης*: Tum quidem vt faciat censeo, quoniam tu quoque adhuc adolescentiarius.

26 *Ancillantur* pro seruiunt. Titinnius Prælia: Verùm enim dotibus deliniri, vltro

etiam vxoribus ancillantur. Accius Meleagro: Quam inuita ancillans, dicto obediens viri.

27 *Absonum* sine sono. Cicero Oratore: Sed sunt quidam, aut ita lingua hæstantes, aut ita voce absoni.

28 *Algu* pro algore. Accius Andromeda: Misera obualla saxo, senio, pædore, alguque, & fame. Varro, *ἄλγος*, ἢ *ἄλγος*: Leges ruina ne iacentem subdealbet algu danti frigore, Lucillius: Nam tam algu, atque nigrore maius. Lucretius lib. iij. Morbis, algoque, fameque.

29 *Ætatem* positum pro sæpe, ac diu. Plaut. Afin. Adeo vt ætatem ambo ambobus nobis sint obnoxij. Idem eadem: Ætatem velim seruire, Libanum vt conueniam modo.

30 *Atile* non solum pingue ab alendo, verùm etiam opulentum. Plautus Cistellaria: Prohibet diuitiis maximis, dote atili, atque opima.